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معاون وزیر ورزش وجوانان:
ازمراکز مشاوره پیشگام در تولید 

محتوا حمایت می کنیم
یزد- سیماصادقی مقدم- معاون امور جوانان 
مراکز  که  این  بیان  با  جوانان  و  ورزش  وزارت 
مشاوره ازدواج و خانواده باید محل آرامش بخشی 
باشند،  بودن  کاربردی  رویکرد  با  مراجعین  به 
گفت: موافق اجباری بودن مشاوره ها نیستم و 
جوانان باید با خواست خود به مشاوره بیایند. 
»سینا کلهر« در ادامه سفر به یزد در نشست 
و  ازدواج  مشاوره  مراکز  مدیران  با  تخصصی 
خانواده، به اهمیت مشاوره اشاره و اضافه کرد: 
و  ازدواج  تخصصی  مشاوره  مراکز  خوشبختانه 
خانواده در سطح کشور افتتاح و کارکرد خوبی 
صنیز داشتند. وی بیان کرد: با مشاوره اجباری 
موافق نیستم و باید فرهنگ سازی شود تا جوانان 
با میل خود و با آگاهی به اهمیت آن به مشاوره 
و  ورزش  وزارت  جوانان  امور  معاون  بیایند. 
جوانان با تاکید بر اینکه نحوه تعامل و سازوکارها 
گفت:ص  شود  سازی  بومی  و  فرهنگسازی 
نوین  های  شیوه  و  پردازی  ایده  با  مشاورین  
فراهم  را  فرهنگ سازی مشاوره  زمینه  مشاوره 
کنند. کلهر افزود: حمایت مالی و زیرساختی را 
انجام می دهیم ولی باید در حد معقول باشد. 
البته بعضا نیز مخرب است و باید مستقل بودن 
را آموزش دهیم ولی قطعا نقش حمایتی خود را 
ایفا می کنیم. وی تصریح کرد: ما برای مراکزی 
که پیش گام در تولید محتوا و نقش آموزشی 
تاثیرگذاری را داشته باشند، بسته های حمایتی 
بومی  بر  ورزش  وزیر  معاون  داشت.  خواهیم 
سازی روش ها و دانش های مشاوران بر اساس 
فرهنگ و شرایط منطقه ای تاکید کرد و گفت: 
دانش جهانی است و تست ها سرجای خودش 
طبق  و  کرد  بومی  باید  ولی  بود  خواهد  مفید 
فرهنگ و شرایط زندگی مشاوره ها ایجاد شود. 
در این نشست مدیران مشاورین مراکز مشاوره 
مسائل،  بیان  به  خانواده  و  ازدواج  تخصصی 

مشکلات و نظرات خود پرداختند.

رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 
قزوین خبر داد

رونمایی از ۱۸ سردیس مشاهیر و 
شهدای قزوین

رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قزوین 
از ساخت و نصب ۱۸ سردیس فرماندهان شهید، 
فرهنگی  راه  پیاده  در  قزوینی  عالمان  و  مشاهیر 
مشاهیر  بوستان  و  شهدا  خیابان  آزادی،  میدان 
سردیس   ۱۸ اللهیاری اظهارکرد:  قاسم  داد.  خبر 
فرماندهان شهید، مشاهیر و عالمان قزوینی برای 
نصب در پیاده راه فرهنگی میدان آزادی، خیابان 
شهدا و بوستان مشاهیر قزوین ساخته خواهد شد. 
وی افزود: در آستانه استقبال از بهار و به منظور 
گرامیداشت یاد و نام تعدادی از فرماندهان شهید 
قزوینی در دوران دفاع مقدس، سردیس آنان در 
بوستان مشاهیر، پیاده راه فرهنگی )میدان آزادی( 
خیابان شهدا )سپه( نصب شده است که یکشنبه 
داد:  ادامه  می شود.وی  رونمایی  ماه  اسفند   ۲۷
مجسمه هایی از بزرگان و مشاهیر، هم راستا با 
ارزش های جامعه و باورهای مردم، تا حدود زیادی 
باعث معرفی بهتر شخصیت آن بزرگان است و آنان 
را به نسل امروز و فردا معرفی می کند. وی اضافه 
فقیه،  زرآبادی  موسی  سید  سردیس های  کرد: 
مجتهد و عالم ربانی، حاج ملأ صالح برغانی فقیه، 
مجتهد و بنیانگذار مدرسه صالحیه، شیخ مجتبی 
قزوینی فقیه و حکیم شیعه، علامه محمد قزوینی 
محقق و مصحح متون ادبی و بنیانگذار تحقیقات 
اشراقی  احسان  سید  دکتر  ایران،  در  علمی 
صفوی  تاریخ پژوه و  محقق، مصحح،  مترجم، 
اللهیاری  است.  شده  نصب  و  ساخته  شناس 
ملک  سردیس های  همچنین  کرد:  خاطرنشان 
محمد قزوینی استاد صاحب سبک خوشنویسی، 
استاد ابوالحسن محصص مستشاری خوشنویس، 
بنیانگذار انجمن خوشنویسان قزوین، میرزا حسین 
خان قزوینی ملقب به مشیرالدوله و سپهسالار، 
سیاستمدار، کنسول وزیر جنگ و صدراعظم ایران، 
دکتر علی اکبر صالحی وزیر سابق امور خارجه و 
معاون اسبق رئیس جمهور و رئیس سابق سازمان 
انرژی اتمی، پهلوان سید کریم مؤمنی مرد نیکنام 
ورزش کشتی و رئیس فقید هیأت کشتی قزوین، 
احمد  شهید،  فرمانده  جعفرخانی  محمد  سردار 
مهدی شالباف فرمانده  شهید،  فرمانده  اللهیاری 
شهید، سردار حمید محمدرضایی فرمانده شهید، 
ترور(،  )شهید  شهید  معلم  قدرت اله چگینی 
ربانی  موسوی شالی عالم  آیت االله سیدحسن 
فقیه، مجتهد و مجاهد انقلابی، حاج علی اکبر 
ثقفی )خرم قزوینی( شاعر، ادیب و موسیقیدان 
و مدیحه سرای مذهبی و حاج رضا یزدان پناه در 

حال جانمایی و نصب است.

استاندار گیلان تاکید کرد
رفتار منصفانه در پردازش نقاط 

ضعف و قوت از سوی رسانه ها

استاندار گیلان با اشاره به پردازش نقاط ضعف 
خبرنگاران  سوی  از  سازمان ها  و  ادارات  قوت  و 
و  نقاط ضعف  و  به عملکردها  پرداختن  گفت: 
است. منصفانه  رفتار  رسانه ها  سوی  از  قوت 

اصحاب  با  خبری  نشست  در  عباسی  اسدالله 
بهار  دو  تقارن  کرد:  اظهار  خبرنگاران  و  رسانه 
قرآن و طبیعت تبلور و نوید بخش خوبی ها و 
گیلان  استاندار  است.  همگان  برای  زیبایی ها 
با اشاره به اینکه دولت سیزدهم نگاه تعاملی و 
ارتباط با اصحاب رسانه را سر لوحه کار قرار داده 
است، گفت: رسانه های داخلی با رویکرد جهادی 
و انقلابی در کنار مردم و برای مردم قلم می زنند.
عباسی با گرامیداشت شهدای رسانه و خبرنگاران 
شهید به تشریح رسالت و جایگاه اصحاب رسانه 
در ابعاد مختلف پرداخت و بیان کرد: صداقت 
و رسالت محوری معیار اعتماد و گزینش مردم 
به  اشاره  با  به رسانه ها و خبرنگاران است. وی 
تبیین  جهاد  بخش  در  رسانه ها  محوری  نقش 
مردم  به  باید  نظام  و  دولت  تلاش های  افزود: 
انعکاس داده شود. استاندار گیلان با تاکید بر 
لزوم رفع شبهات از سوی اصحاب رسانه تصریح 
کرد: مطالبات و دغدغه های مردمی باید از طریق 
تولید محتوای رسانه ای پاسخ داده شود. عباسی با 
بیان اینکه مردم حق دانستن واقعیت ها را دارند، 
گفت: آینده نگری و آینده پژوهی دولت و نظام 
توسط اصحاب رسانه مورد تبیین و واکاوی قرار 
گیرد. وی با تاکید بر لزوم ارتباط گیری با اصحاب 
رسانه افزود: همراهی. هم فکری و همدلی سبب 
سرعت بخشی کارها و خدمات می شود. استاندار 
با اشاره به پردازش نقاط ضعف و قوت  گیلان 
ادارات و سازمان ها از سوی خبرنگاران اضافه کرد: 
پرداختن به عملکردها و نقاط ضعف و قوت از 
با  سوی رسانه ها رفتار منصفانه است. عباسی 
بیان اینکه رسانه ها دنبال رفع اشکالات و اصلاح 
امور باشند، گفت: خبرنگاران نقش محوری در 
رفع مشکلات و چالش های استان گیلان دارند. 
کل  اداره  در  تحولات  و  تغییر  به  اشاره  با  وی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان افزود: انتظارات از 
مدیر جدید ارشاد گیلان نسبت به حل مشکلات 
این  ساماندهی  و  رسانه  اصحاب  و  خبرنگاران 

بخش بالا است.

معاون استاندار یزد:
 جوانی جمعیت محور اقدامات 

مسئولان باشد
یزد-سیما صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار یزد گفت: تشکیل و فعالیت 
قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید 
محور اقدامات مسئولان قرار گیرد.علی اکبر عزیزی  
در جمع مسئولان شهرستان بهاباد بحث جمعیت 
و فرزند آوری در جامعه را موضوعی بسیار مهم 
از  حمایت  قرارگاه  است  قرار  افزود:  و  دانست 
خانواده و جوانی جمعیت شهرستان به شهرستان 
اجرا شود . وی گفت: قرارگاه حمایت از خانواده 
شامل  مختلف  گروه  سه  از  جمعیت  جوانی  و 
پایگاه های  و  روحانیت  گروه  مردمی،  گروه های 
مسئولان  و  دهیاران  گروه  و  بسیج  مقاومت 
ادارات و نهادهای مربوطه و گروه های بهداشتی و 
بهورزان که در راستای حمایت ازخانواده و جوانی 
جمعیت و فرزندآوری نقش مهم و بسزایی دارند 
تشکیل می شود . این مسئول با بیان اینکه جوانی 
جمعیت جزء موضوعات اساسی و کلیدی کشور 
است که همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری 
سوی  از  جمعیت  جوانی  مسئله  افزود:  است 
مقام معظم رهبری بارها تاکید شده و بنابراین 
بدون  راستا  این  در  لازم  حمایتی  اقدامات  باید 
این  در  اگر  گفت:  عزیزی  گیرد.  صورت  تاخیر 
چهل و پنج سال گذشته از انقلاب و نظام نگاه 
کنیم می بینیم که انقلاب به دست همین جوانان 
تشکیل شد و به دست این جوانان هم به پیروزی 
رسید و اگر مامی بینیم د جنگ هشت ساله دفاع 
مقدس همین جوانان بودند که با حضور خود در 
جبهه های نبرد حق علیه باطل با دشمن تا دندان 
مسلح جنگیدند و مقاومت کردند و این جوانان 
بودند که با ایثار و از خودگذشتگی توانستند بر 

دشمنان بعثی پیروز شوند.

این تفاهم نامه که حاصل برگزاری ۳۰ جلسه کار 
استان  دانشگاه های  روسای  حضور  با  کارشناسی 
است، در راستای تحقق شعار سال و رشد تولید و 
ارتقای سطح همکاری، ایجاد مشارکت و بهره گیری 
از توانایی های علمی، آموزشی، تحقیقاتی و افزایش 
و  متخصص  انسانی  منابع  توسعه  و  فنی  دانش 
افزایش بهره وری نیروهای فعال در حوزه های مختلف 
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  اعضای  صنعت، 

کشاورزی تبریز امضا شد.
توانمندسازی بنگاه های اقتصادی عضو اتاق تبریز 
و همچنین اجرای مسئولیت اجتماعی برای تسهیل 
اشتغال و پرورش نیروی کار ماهر و ارتقاء مهارت 
شاغلان، گسترش همکاری و تقویت ارتباط صنعت 
و دانشگاه و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود، 
جهت بهبود مشارکت بین اتاق بازرگانی تبریز )به 
نمایندگی صنایع استان( و دانشگاه های مستقر در 
استان آذربایجان  شرقی از اهداف این تفاهم نامه 

است.
رئیس اتاق تبریز در ابتدای این نشست با اشاره به 
جایگاه مهم و راهبردی استان آذربایجان  شرقی در 
حوزه اقتصاد و صنعت گفت: دانشگاه ها در حوزه 
آموزش نیروی انسانی نقش بزرگی دارند و می توانند 
به رشد و توسعه کشور کمک کنند. یونس ژائله، بر 
ضرورت جذب دانشجویان مستعد و نخبه در بخش 

صنعت، به  منظور توسعه استان تأکید کرد.
حوزه  در  توانستیم  ما  گفت:  تبریز  اتاق  رئیس 
در صادرات  ظاهراً  اما  کنیم،  عمل  صادرات خوب 
و  محصولات  صادرات  از  بیشتر  انسانی  نیروی 
کالاها موفق بودیم، چرا که بهترین نیروها در تمامی 
زمینه ها، جذب شرکت های بزرگ در سایر کشورها 
شده اند و این امر به نفع سایر کشورها و به ضرر 

کشور خود ما است.
ژائله، نقش بخش خصوصی را در جلوگیری از 
مهاجرت قابل تأمل دانست و افزود: بخش خصوصی 
می تواند با جذب نیروی انسانی در کنار دانشگاه ها 

قرار گرفته و مانع از خروج نخبگان از کشور شود.
رئیس اتاق تبریز گفت: صنعت تنها مختص علوم 

پایه و مهندسی نیست، بلکه موارد دیگری از جمله 
برندینگ را نیز شامل می شود و باید از این ظرفیت ها 

استفاده کرد.
های  بخش  تبریز،  بازرگانی  اتاق  رئیس  نایب 
صنعت و دانشگاه را وابسته به یکدیگر دانست و 
افزود: دانش آموختگانی که در دانشگاه های معتبر 
علمی از جمله دانشگاه صنعتی شریف یا دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر تحصیل کرده اند، بیکار نمی مانند، 

بنابراین باید سطح دانشگاه ها را به جایی برسانیم 
که فارغ التحصیلان آن به  راحتی بتوانند به  واسطه 

مهارتی که کسب کرده اند، در صنایع جذب شوند.
مسعود بنابیان، اظهار کرد: مهاجرت نیروی انسانی 
تنها مربوط به دانشگاه، صنعت یا جذب در حرفه و 
شغل خاصی نیست، بلکه عوامل متعددی در این 
زمینه دخیل هستند که باید به  صورت کارشناسی و 

تخصصی بررسی شود.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز در این 
نشست تأکید کرد: دنبال این هستیم که دانشگاه ها 
را به محل کار بکشانیم و از ظرفیت های دانشگاهی 
در خصوص رفع نیازهای صنایع و از ظرفیت صنایع 

در راستای جذب نیروی انسانی بهره ببریم.
یونس اکبرپور پایدار، بر لزوم بهره گیری از تمامی 
رشته های دانشگاهی در صنایع، به  منظور قوی تر و 

عملیاتی شدن اهداف تأکید کرد.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز:

وج نخبگان از کشور شود بخش خصوصی می تواند مانع از خر
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: تفاهم نامه همکاری صنعتی دانشجویان دانشگاه های استان آذربایجان  شرقی با اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 

تبریز امضا شد.

دانشگاه ها 
در حوزه 

آموزش نیروی 
انسانی نقش 
بزرگی دارند 

و می توانند به 
رشد و توسعه 

کشور کمک 
کنند

مدیرکل تبلیغات اسلامی البرز خبر داد

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز از اجرای طرح زندگی با آیه 
ها )مسطورا( در این استان خبر داد و گفت: در ماه مبارک رمضان 
۳۰ آیه قرآن به عنوان آیات محوری تعیین و مقرر شده همه نهادها 
تلاش کنند آنها در ذهن مردم حک و مفاهیم آیات به عنوان ضرب 

المثل های پرتکرار بین اقشار مختلف جامعه تبیین شود.
حجت الاسلام مهدی ولایی برحق، مدیرکل تبلیغات اسلامی  در 
نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جلسات این اداره کل 
برگزار شد، ضمن تبریک حلول ماه رمضان از اجرای طرح زندگی با 
آیه ها )مسطورا( با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی، وزارت فرهنگ 
صداوسیما،  سازمان  پرورش،  و  آموزش  وزارت  اسلامی،  ارشاد  و 
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه و اداره کل اوقاف و امور خیریه 

استان خبر داد.
وی با بیان اینکه مقرر شده برای متداول شدن ۱۵۰ آیه قرآن کریم 

در بین مردم در طول سه سال در این طرح تلاش کنیم، افزود: به 
عنوان ویژه برنامه ماه مبارک رمضان ۳۰ آیه قرآن به عنوان آیات 
محوری تعیین و مقرر شده همه نهادها تلاش کنند آیه ها در ذهن 
مردم حک و مفاهیم آنها به عنوان ضرب المثل های پرتکرار بین 
اقشار مختلف جامعه تبیین شود. هدف ما از اجرای این طرح این 
است که روزانه با آیات قرآن زندگی کنیم که دلیل نامگذاری این طرح 

نیز همین موضوع است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز با اشاره به اهمیت نقش 
آفرینی اصحاب رسانه در این زمینه، حضور آنها را موجب شتاب 
این طرح دانست و بیان کرد: در راستای اجرای این طرح در ماه 
رمضان، کتاب مسطورا شامل ۳۰ آیه قرآن کریم تهیه و میان فعالان 
و مجموعه های فرهنگی استان توزیع و محتواهای متنوعی در قالب 
های کلیپ، پادکست، موشن گرافیک، پوستر و … برای مخاطبان در 
گروه های سنی مختلف تولید شده است. پیش بینی می شود ۲۰۰ 

هزار نفر در البرز در این طرح شرکت کنند.
حجت الاسلام ولایی برحق عنوان کرد: در راستای اجرای این طرح 
تلاش می شود در محافل جزءخوانی قرآن در مساجد مفاهیمی را 
با محوریت آیه های مختلف و مرتبط قرآن به زبان های مختلف به 
مخاطب انتقال دهند تا در یک پروسه زمانی به گفتمانی در بین 
مردم تبدیل شود. محتواهای مربوط به این طرح به صورت روزانه 
پشتوانه  بارگذاری می شود.  ایتا  رسان  پیام  در  کانال مسطورا  در 
اجرای این طرح متفاوت، ۶ ماه کار پژوهشی است. وی با تاکید بر 
اینکه دین و تکنولوژی تعارضی با یکدیگر ندارند و تکنولوژی در کنار 
مفاهیم دینی می تواند به نشر معارف کمک کند، از برنامه ریزی برای 
برگزاری حدود یک هزار حلقه جزءخوانی در مساجد، حسینیه ها و 
بعضاً جلسات خانگی در ماه مبارک رمضان خبر داد و خاطرنشان 

کرد: تلاش می شود در کنار جزءخوانی، معارف هم انتقال یابند. قرار 
است محتواهای مناسبی از سوی سازمان تبلیغات با محوریت طرح 

مسطورا به مربیان این محافل منتقل شود.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز برگزاری محافل قرائت قرآن 
کریم در مساجد پس از افطار را دیگر برنامه پیش بینی شده برای 
ماه مبارک رمضان عنوان کرد و از اجرای ویژه برنامه سر سفره کریم 
به صورت محله ای در روز نیمه ماه رمضان خبر داد و اضافه کرد: 
این برنامه شامل دو بخش است که در یکی از آنها در این روز تنور 
نانوایی ها به عشق امام حسن مجتبی )ع( توسط مردم خریداری 
را  نان ها  این  می توانند  مردم  همه  بلکه  فقرا  فقط  نه  و  می شود 

خریداری کنند.
حجت الاسلام ولایی برحق عنوان کرد: چند سالی است که این 
اقدام در نانوایی های استان البرز آغاز شده اما شاید پنج تا ۱۰ درصد 
درخواست  مردم  از  که  مشغول هستند  امر  این  به  واحدها  این 
این طرح مشارکت  امام حسن مجتبی )ع( در  می شود به عشق 
کنند. دومین اقدام در این طرح و پویش مواسات است که در این 
راستا بسته های معیشتی از سوی هیأت ها و مساجد در آن روز میان 
نیازمندان توزیع می شود. ویژه برنامه هایی نیز برای شب های قدر 

برنامه ریزی شده است.
وی ضمن درخواست از مردم مؤمن و متدین البرز جهت استفاده 
از ظرفیت های موجود برای حفظ حرمت ماه مبارک رمضان اظهار 
کرد: پیشنهادی نیز مطرح شده مبنی بر اینکه در روز ۱۳ به در 
سفره های افطار در پارک های استان برپا شود و افراد متدین برای 
این امر پیش قدم شوند تا از این طریق هم سنت روز طبیعت به جا 
آورده و هم حرمت ماه مبارک رمضان بیشتر حفظ شود که در این 

راستا برخی محله ها و هیأت ها اعلام آمادگی کرده اند.

دین و تکنولوژی تعارضی با یکدیگر ندارند

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:
سیستان و بلوچستان در سفرهای نوروزی جایگاه خاصی دارد

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: سیستان و بلوچستان به لحاظ موقعیت و ظرفیت هایی که 
دارد همواره در سفرهای نوروزی جایگاه خاصی دارد.  علی اصغر شالبافیان  در جلسه ستاد خدمات سفر سیستان و بلوچستان 
که با محوریت نوروز در محل سالن کنفرانس اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان 
استاندار تشکیل می شود  با حضور  این سفر، ضمن عرض خداقوت به همکاران در جلسه ای که  افزود: در  برگزار شد، 
موضوعات محتلف ستاد خدمات سفر مطرح خواهد شد و آخرین وضعیت آمادگی کمیته ها به منظور میزبانی شایسته 
از مسافران نوروزی مورد بررسی قرار می گیرد. معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: 
سیستان و بلوچستان همه ساله در ایام نوروز میزبان گردشگران زیادی خواهد بود که به لحاظ اقلیم و آب و هوای مطلوب، 
سواحل زیبا، تاریخ و فرهنگ غنی چند هزار ساله استان و علی الخصوص روحیه میهمان نوازی و خونگرمی مردم سیستان و 
بلوچستان موجب می شود تا استقبال بسیار زیادی از سفر به این استان صورت گیرد و همیشه در سفرهای نوروزی از جایگاه 
خاصی برخوردار باشد. به گفته شالبافیان، به منظور کاهش مشکلاتی که در سال های گذشته در خصوص سوخت و تأمین برخی 

مایحتاج گردشگران و مسافران در استان وجود داشته نیز برنامه ریزی های لازم صورت گرفته و امیدواریم در نوروز امسال چالش کمتری داشته باشیم.
وی ادامه داد: در خصوص اسکان اضطراری مسافران در برخی از مناطق پر بازدید استان مانند چابهار نیز تمهیدات مناسبی اندیشیده شده که با همکاری سایر 
دستگاه ها انجام درحال انجام است. معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد: سیستان و بلوچستان پروژه های سرمایه گذاری 
متعددی دارد که در حال اجراست و سیمای گردشگری این استان را در سال های آتی بسیار متفاوت خواهد کرد. وی اضافه کرد: سرمایه گذاری هایی که در حوزه 
گردشگری ساحلی، دریایی و کشاورزی صورت می گیرد نیز بر جذابیت های سفر به استان خواهد افزود. شالبافیان ادامه داد: سیستان وبلوچستان در حوزه حمل 
و نقل هوایی هم خوشبختانه نسبت به گذشته رو به بهبود بوده و تعداد پروازها افزایش پیدا کرده و در مجموع پروژه های سرمایه گذاری استان رشد قابل توجهی 
خواهد داشت. وی افزود: یکی دیگر از نکاتی که حائز اهمیت بود، موضوع پروژه های سرمایه گذاری استان است و با اعتباراتی که از محل اعتبارات ملی و استانی 
در این خصوص گذاشته می شود با جهش قابل توجهی رو برو خواهد بود. معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: سیستان و 
بلوچستان یک نقش محوری دیگری هم دارد که در واقع دروازه ورود گردشگران و زائرانی از کشور پاکستان و افغانستان است از مرزهای ریمدان و میرجاوه وارد 
کشور می شوند و طی سال های اخیر نیز تلاش های زیادی برای تقویت زیرساخت های آن انجام شده و در این سفر نیز با مساعدت وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی موضوع ارائه خدمات مطلوب و مناسب تر به مسافران و زائران کشورهای همسایه که از این طریق وارد می شوند، بررسی خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه البرز:
طرح آرامش بهاری در ۸۰ بقعه متبرکه البرز اجرا می شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز از اجرای طرح آرامش بهاری در ۸۰ بقعه متبرکه استان در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد.
حجت الاسلام و المسلمین علی دشتکی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز در نشست خبری با اصحاب رسانه که در 
سالن همایش های امامزاده طاهر )ع( کرج برگزار شد، مطرح کرد: امروز که اجازه انتشار بسیاری از حقایق و روشنگری ها در 
جهان داده نمی شود، جهاد تبیین و روشنگری به عنوان یک ضرورت در اولویت قرار دارد که این موضوع مسوولیت مهم 

خبرنگاران را سنگین تر می کند.
وی بیان کرد: بررسی ها نشان می دهد برخی ملت ها و دولت ها از هویت چندانی برخوردار نیستند اما ادعای فرهنگ، تمدن 
و هویت دارند؛ ما مسلمانان به ویژه ملت ایران در هویت دینی، فرهنگی و ملی زبانزد هستیم. تاریخ پایه های اساسی هویت 

دینی ما به بلندای تاریخ بشر و عید نوروز و ماه مبارک رمضان از هویت های با قدمت بالای ما هستند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز اظهار کرد: رمضان به عنوان ماه تحول معنوی، رحمت، برکت و مغفرت الهی را با خود به 
همراه دارد و انسان ها با هر دیدگاهی علاقه مند به بهره مندی از رحمت و برکت الهی و بخشوده شدن هستند و ما خود را برای تحقق 

اهداف والای دینی و ملی ایران با توجه به تقارن ایام نوروز و ماه مبارک رمضان آماده می کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین دشتکی از اجرای طرح آرامش بهاری در ۸۰ بقعه متبرکه استان البرز در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد و با اشاره به اینکه این طرح 
از نخستین روز ماه میهمانی خدا آغاز می شود، خاطرنشان کرد: خادمان افتخاری که بیش از یک هزار نفر و مبلغان که بیش از ۱۵۰ نفر هستند و نیز خادمان 

ثابت مراکز دینی، فرهنگی و مذهبی در این راستا ارائه خدمت می کنند.
حجت الاسلام والمسلمین دشتکی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با اشاره به حضور خانواده محور مردم در اماکن دینی و مذهبی و با بیان اینکه 
این موضوع وظیفه ما را سنگین تر می کند، مدیریت محیط تعاملی در دو بخش دولتی و مردمی را از اولویت ها دانست و عنوان کرد: حدود ۱۵ هزار رقبه در 
البرز وجود دارد که درصدد سنددار کردن آنها هستیم، نقشه برداری بخش عمده ای از آنها به اتمام رسیده و امید است به زودی ۵۰۰ مورد باقی مانده نیز به 

سرانجام برسند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با اشاره به وجود حدود یک هزار و ۲۰۰ موقوفه در البرز و با بیان اینکه ۲۰۰ مورد یعنی بیش از ۲۰ درصد آنها در طول 
سه تا چهار سال اخیر انجام شده است، از افزایش ۱۰ برابری اجرای نیت از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و عنوان کرد: امسال اداره کل اوقاف و امور خیریه 

استان البرز در کشور رتبه اول را کسب کرده است.

یزد-سیما صادقی مقدم- دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی کشور 
گفت: نقشه راه کشورمان در سند هوش مصنوعی تدوین شده و یکی از 

مترقی ترین و بهترین سندهای علمی است.
دکتر " بهروز مینایی " در نشستی با حضور رییس این دانشگاه و 
چندین مسئولان دانشگاه های استان و اعضای هیات علمی رشته های 
مهندسی کامپیوتر و مکانیک افزود: ما برای تعامل با جهان و رسیدن 
به جایگاه مطلوب نیاز داریم که اصلاحاتی را در حوزه های مختلف انجام 
دهیم. وی ادامه داد: ضروری است تغییراتی در سرفصل های دروس ایجاد 
و رشته های جدیدی در این راستا راه اندازی کنیم و این تغییرات در برخی 

دانشگاه ها آغاز شده و به زودی به دانشگاه های دیگر ابلاغ خواهد شد.
وی افزود: نقشه راه وزارت علوم در حوزه هوش مصنوعی نیز در حال تدوین است و اهداف و راهبردهای 

آن تنظیم شده و به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

این مسئول گفت: ما باید یک هوش مصنوعی عمومی در سطح دانشگاه ها برای آشنایی با قابلیت های 
آن داشته باشیم و لازم به ذکر است که تدوین سیلابس )سرفصل های دروس( آن انجام شده و رشته های 

مهندسی، علوم پایه و علوم انسانی می توانند اخذ کنند.
مینایی در خصوص فعالیت های ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک کشور گفت: 
فعالیت های انجام شده در این ستاد در دو حوزه ترویجی و حوزه دانشی و توسعه فناوری است. در حوزه 

ترویجی آشنایی دانش آموزان و عموم مردم با هوش مصنوعی مطرح است.
وی یادآور شد: از پروژه های اصلی ستاد، تهیه دستیارهای هوش مصنوعی در حوزه علوم انسانی، پژوهش 
و آموزش، تهیه هوش مصنوعی مولد و هوش مصنوعی توضیح پذیر و ارتباط هوش مصنوعی با اخلاق است 

که در دستور کار قرار دارد.
همچنین دکتر "عباس کلانتری" رییس دانشگاه یزد با ارائه گزارشی از آمار دانشجویان و اعضای هیات 
علمی دانشگاه گفت: رشته مهندسی کامپیوتر این دانشگاه یکی از رشته های پرطرفدار و دارای استادان با 

سابقه است.

دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی کشور :
نقشه راه کشور در سند هوش مصنوعی تدوین شد


